
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXX ____________________ Ptuj, 20. oktobra 1994 Številka: 20

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

64. Odlok o sprejemu ureditvenega načrta za 
prenovo dela Kareja 14 v Ptuju

dobra k.o. Skorba 

OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE

76. Odlok o določitvi volilnih enot v mestni
65. Odločba o spremembi odločbe o uvedbi 

komasacijskih postopkov

68. Mnenje k predlogu za imenovanje 
načelnika Uprave za notranje zadeve 
Maribor

69. Sklep o imenovanju predstavnikov 
Skupščine občine Ptuj v Svet zavoda 
Knjižnica Ivana Potrča Ptuj

70. Sklep o imenovanju predstavnikov 
Skupščine občine Ptuj v svet Športnega 
zavoda Ptuj

71. Sklep o imenovanju predstavnikov 
Skupščine občine Ptuj v Svet Biroja za 
strateško tehnološki razvoj

72. Sklep o imenovanju predstavnikov 
Skupščine občine Ptuj v svet zavoda 
Center interesnih dejavnosti Ptuj

73. Sklep o izvzemu zemljišča izjavnega 
dobra k.o. Sobetinci

občini Ptuj

77. Odlok o določitvi volilnih enot v občini 
Destrnik - Trnovska vas

78. Odlok o določitvi volilnih enot v občini 
Dornava

79. Odlok o določitvi volilnih enot v občini 
Gorišnica

80. Odlok o določitvi volilnih enot v občini 
Juršinci

81. Odlok o določitvi volilnih enot v občini 
Kidričevo

82. Odlok o določitvi volilnih enot v občini 
Majšperk

83. Odlok o določitvi volilnih enot v občini 
Videm

84. Odlok o določitvi volilnih enot v občini 
Zavrč

POPRAVEK

66. Soglasje k imenovanju ravnatelja javnega 
zavoda Glasbene šole "Karol Pahor" Ptuj

67. Soglasje k imenovanju ravnatelja javnega 
zavoda Osnovne šole Dr. Ljudevita Pivka

74. Sklep o izvzemu zemljišč izjavnega dobra 
k.o. Zabovci

75. Sklep o izvzemu zemljišča izjavnega



STRAN 74 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 20. OKTOBER 1994, ŠT. 20

64.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Ur. 
list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter 
Uradni list RS, št. 26/90,18/93,47/93 in 
71/93), Navodila o vsebini posebnih stro
kovnih podlag in o vsebini prostorskih 
izvedbenih aktov (Ur. list SRS, št. 14/85) 
ter 2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 
32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno
političnega zbora dne 11. oktobra 1994 
sprejela

ODLOK

O SPREJEMU
UREDITVENEGA NAČRTA ZA 

PRENOVO DELA KAREJA 
14 V PTUJU

1. člen
Sprejme se Ureditveni načrt za preno

vo dela kareja 14 na Ptuju, ki ga je izdela
lo podjetje Projekta inženiring Ptuj p.o., 
s sedežem v Ptuju, Trstenjakova ulica št. 
2, pod zaporedno številko projekta 
307/92 (156-44-81-91), z datumom april 
1992, maj 1994.

Ureditveni načrt iz prvega odstavka 
tega odloka je sestavni del odloka.

2. člen
S tem ureditvenim načrtom se načrtuje 

prenova območja A v velikosti 1,14 ha in 
območja B velikosti 1,02 ha (od skupne 
površine 3,32 ha kareja 14) v starem jedru 
mesta Ptuja, med Krempljevo ulico, Lac
kovo ulico, zvezno cesto Maribor - 
Ormož in Minoritskim trgom.

Območje se namenja stanovanjem in 
osrednjim dejavnostim.

Ureditveni načrt vsebuje tekstualni 
del in grafične priloge, ki se nanašajo na 
mejo območja, prikaze iz prostorskih ses
tavin dolgoročnega in srednjeročnega 
plana občine, spomeniškovarstveno va
lorizacijo, program, funkcionalno-obli- 
kovalske tipologije in pogoje, rušitve, 
ureditve nepozidanih prostorov, pro
metni režim, komunalno opremljenost 
in zaklanjanje prebivalstva.

3. člen
1. Prenove se morajo izvajati tako, da 

se:

- mestu - zgodovinskemu spomeniku, 
ohranja in izboljšuje spomeniška kvalite
ta:

- kvaliteta stanovanj praviloma dvigne 
nad standardni nivo in se nato pridobijo 
nove stanovanjske površine;

- ustvari ponudba kvalitetnih lokalov;

- ustvari celodnevna aktivnost 
območja;

- območje starega jedra dopolni s pros
tori za deficitarne dejavnosti;

- bivalne in delovne pogoje v območju 
izboljša z zaokrožitvijo ponudbe in ko
munalne opremljenosti;

- objekti in ureditve gradbeno- 
tehnično čim trajnejše sanirajo.

2. S tem odlokom se določajo:

- opis meje območja po parcelnih me
jah;

- funkcije območja, s pogoji za izrabo 
in kvaliteto graditve ali drugih posegov v 
prostor;

- pogoji za urebanistično oblikovanje 
območja ter za arhitektonsko oblikovan
je objektov in naprav ter drugih posegov 
v prostor;

- pogoji komunalnega urejanja 
območja;

- drugi pogoji, ki so pomembni za iz
vedbo predvidenih prostorskih ureditev 
oziroma posegov v prostor;

- etape izvajanja prostorskega izvedbe
nega načrta;

- režim in začasna namembnost 
zemljišč, ki se ne urejajo oziroma pozida
jo v I. etapi, s pogoji za posege v prostor 
na teh zemljiščih ter opredelitvijo 
začasnih objektov in naprav;

- obveznosti investitorjev in izvajalcev 
pri izvajanju prostorskega izvedbenega 
načrta;

- tolerance pri gabaritih in namemb
nosti objektov in naprav, ki jih pri izved
bi prostorskega izvedbenega načrta 
upravni organ lahko dopusti z lokacij
skim dovoljenjem.

4. člen
Meje ureditvenega območja kareja 14 

predstavljajo:

1. Mejo celotnega območja predstavlja
jo:

zahodna meja Minoritskega trga, to je 
linija fasad objektov (pare. št. 1405,1404, 
1403, 1402); podaljšana linija meje med 
pare. št. 1402 in 1239 (preko Aškerčeve 
ulice); po zahodni meji Krempljeve ulice 
(pare. št. 1239, 1238, 1237, 1236, 1219, 
1220); od tod po diagonali na južni rob 
Lackove ulice, to je linija fasad objektov 
(pare. št. 1222, 1223, 1224, 1225); po
daljšana linija meje med pare. št. 1225 in 
1138 (preko Vodnikove ulice); še naprej 
po južnem robu Lackove ulice (pare. št. 
1138, 1137, 1136) do križišča z zvezno 
cesto Maribor - Ormož; tu se obrne proti 
jugozahodu in poteka po severozahodni 
parcelni meji obstoječe zvezne ceste Ma
ribor - Ormož, pare. št. 4017; vse do 
križišča z Minoritskim trgom (do točke 
stičišča treh parcel, št. 4017, 4018 in 
4041); od tod proti zahodu po meji med 
parcelama 4017 in 4041, v dolžini cca 
13,00 m; nato se obrne proti severozaho
du ter poteka po meji med parcelama št. 
4041 in 1409 oziroma 4099/1 do ju
govzhodnega vogala objekta na parceli št. 
1405, kjer se območje zaključi, vse k.o. 
Ptuj.

2. Mejo (delitev) med območjema A in 
B ter A in D kareja 14 predstavljajo:

pričetek je na stičišču parcele št. 1403 s 
podaljškom južne gradbene linije objek
ta sodišča (Krempljeva ul. 7) proti zaho
du; od tod proti vzhodu; seka Kremplje
vo ulico; ob fasadi sodišča; po južnih par
celnih mejah št. 1233,1234 in 1232; seka 
Vodnikovo ulico ter poteka po južni fasa
di objekta vinske kleti; do stičišča z zvez
no cesto Maribor - Ormož, kjer se delitev 
zaključi.

3. Mejo (delitev) med območjema B in 
C ter B in D kareja 14 predstavljajo:

stičišče parcel št. 1219, 1220, 4028 in 
4022 je izhodišče;

dalje poteka meja proti vzhodu po 
južnem robu parcel 4022 in 1226; do pre
sečišča podaljška te meje s parcelo št. 
1132.

Na tem presečišču se meja obrne proti 
jugu in poteka po zahodni meji parcele 
št. 1132 do skrajnega jugozahodnega vo
gala objekta vinske kleti (ki obenem 
predstavlja stičišče z območjem A).

5. člen
Funkcija območja, s pogoji za izrabo in



20. OKTOBER 1994, ŠT. 20 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 75

kvaliteto graditve ali drugih posegov v 
prostor:

1. Območje A:

Ponovna gradnja minoritskege cerkve 
s prenovo samostana, postavitvijo Mari
jinega stebra iz leta 1665 na Minoritskem 
trgu pomeni dopolnitev mestne podobe 
in mestne vsebine, obenem pa pridobi
mo zadosten bogoslužni prostor.

Izgradnja podzemnih garaž nudi racio
nalno in kvalitetno rešitev za mirujoči 
promet, zraven tega pa nad garažami iz
vedena ravna ploščad omogoča občasne 
prireditve (kot npr. pustovanje, krst 
mošta, festival narodnozabavne glasbe 
ipd.).

2. Območje B:

S prestavitvijo obstoječe pošte na 
bližnjo lokacijo obdržimo krajevno tadi- 
cionalno pozicijo objekta v kareju. Obe
nem je s tem urbanistično urejen in pro
gramsko ustrezneje definiran obstoječi 
parkirni prostor. Poslovno-stanovanjski 
objekt, v katerem je pošta, je nemenjen 
tudi drugim uporabnikom.

Pritličja (in v določenih objektih pros
tori v nadstropjih) morajo praviloma biti 
uporabljeni za centralne in poslovne dej
avnosti, ostalo so stanovanja.

Nekatere objekte se, glede na speci
fični značaj obstoječih objektov in potre
be mesta, dopušča prenavljati le za 
določene dejavnosti, in to:

- Krempl jeva ul. 7: obstoječi program 
(sodišče),

- Krempljeva ul. 1 : obstoječi program 
(policija; do izgradnje nove UNZ ali PP),

- Vodnikova ul. 3: obstoječi program 
(vinske kleti).

3. Dejavnosti, pri katerih se oddajajo 
večje količine hrupa, smradu ali prahu, 
večja skladišča in podobno morajo biti 
sanirane ali pa odstranjene iz območja. 
Novih tovrstnih dejavnosti v območje ni 
dovoljeno vnašati.

4. Za spremenjeno rabo prostora ali 
učinkovitejše funkcioniranje dvorišč je 
potrebno odstraniti moteče prizidke in 
objekte, kot je to prikazano v UN - karta 
rušitev.

5. Del površin območja A in B (zdaj 
provizorična postavitev značilne haloške 
hiše, preše in sodov ter začasno parki
rišče) se nameni za novi del trga, pod ka

terima bodo podzemne garaže za cca 380 
osebnih vozil, nad njimi bodo (v 
območju B) zgrajeni objekti z jasno defi
niranim poslovnim programom. 
Površina tega objekta znaša 6040 m2.

Dovoz v podzemne garaže je na vzhod
nem delu območja A, urejenih pa je tudi 
več osebnih dostopov v objekt.

6. Nepozidani prostor na severovzhod
nem delu območja B (križišče Zeleniko- 
va - Vodnikova) je predviden za iz
gradnjo novega objekta s poslovno-sta- 
novanjskim programom, cca 400 m2 bru
to.

7. Javnim funkcijam se, ob obstoječih 
ulicah in trgu, namenijo tudi odprti pros
tori ob novem poštnem poslopju ter tudi 
ploščad nad podzemnimi garažami.

8. Za pridobitev novih uporabnih 
površin se dopušča ureditev podstrešij v 
objektih s stanovanjskim programom, 
kot jih prikazujejo usmeritve za organizi
ranje programa po etažah.

9. Prenovljena stanovanja morajo daja
ti višjo kvaliteto bivanja. Praviloma mo
rajo biti večja od normativno določenih 
stanovanjskih površin.

10. Posamezen lokal sme zasedati le en 
objekt. Javni in nejavni del lokala smeta 
praviloma meriti največ po 150 m2. Izje
me določi upravni organ, pristojen za 
urejanje prostora.

11. Velikost in oblikovanje lokalov ter 
stanovanj morata biti prilagojena pros
torskim danostim. Prenova in novo
gradnja morajo upoštevati prostorske, li
kovne in spomeniške kvalitete objektov 
in ambientov.

12. Funkcije v posameznih objektih 
konkretno določata občinska upravna 
organa, pristojna za urejanje prostora 
oziroma za podjetništvo in obrt. Nova 
dejavnost se sme v posamezni objekt na
mestiti le s soglasjem pristojne instituci
je za varstvo kulturne dediščine.

6. člen
Pogoji za urbanistično oblikovanje 

območja ter za arhitektonsko oblikovan
je objektov ali naprav oziroma drugih po
segov v prostor:

1. Ponovna gradnja Minoritske cerkve 
s prenovo samostana in postavitvijo Ma
rijinega stebra:

dediščine Maribor je izdelal konserva
torski program prenove samostanskega 
kompleksa. Predvidena je rekonstrukci
ja celotne cerkve, z bogato in monumen
talno baročno fasado vred. Vse pristoj
nosti prevzema navedeni zavod.

. 2. Novogradnja poštnega poslopja:

Na jugovzhodnem obrobju območja B 
je zgrajen nov poslovno-garažno-stano- 
vanjski objekt. Obsega dve kleti, prit
ličje, dve nadstropji in izkoriščeno pod
strešje. Vhod v podzemne garaže se uredi 
z vzhodnega dela območja A, po pokriti 
klančini. Z novo zgradbo se oblikuje ja
sno definiran vogal/trg in ustvari funk
cionalna objektu pripadajoča gospodar
ska površina.

Arhitektonsko mora biti objekt obli
kovan tako, da nudi dopolnitev k domi
nantnemu samostanskemu kompleksu 
in odstopa od industrijskih objektov vin
ske kleti.

Poseben poudarek je na lociranju in 
oblikovanju morebitnega telekomunika
cijskega antenskega stolpa na strehi 
poštnega objekta z zahtevano vidnostjo 
na Boč. Zahtevana je velika transparent
nost tega stolpa.

3. Garaže:

Podzemne garaže v dveh etažah so 
predvidene na jugovzhodnem delu 
območja A in B, tudi pod pozidano 
površino bodoče pošte in preostalega 
dela poslovno-stanovanjskega objekta.

Urediti je potebno zadostno število 
osebnih dostopov in dovozov, lociranih 
tudi s stališča požarne varnosti.

Tlorisno morajo biti garaže zasnovane 
tako, da bo možno nadgraditi nad njimi 
poštni in poslovno-stanovanjski objekt. 
Za slednjega program še ni dokončno de
finiran.

4. Poslovno-stanovanjski objekt na 
križišču ulic Zelenikova - Vodnikova:

Objekt "L" oblike, s poslovnim progra
mom v pritličju. Oblikovan mora biti 
tako, da ne poslabša dostopa/dovoza v 
Zelenikovo ulico. Zaželeno je, da delno 
inkorporira prečni trakt zgradbe Zeleni
kova 3.

Fasadi objekta sta poravnani z obsto
ječim uličnim gradbenim nizom. Vogal 
lahko ima nakazan poudarek. Streha je 
dvokapnica. Dopolnitev sedaj praznega 
prostora mora biti torej zasnovana tako,Zavod za varstvo naravne in kulturne



STRAN 76 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 20. OKTOBER 1994, ŠT. 20

da po gabaritih in oblikovanju sledi 
osnovnim objektom uličnega niza.

5. V kareju B bodo adaptirani objekti:

- Zelenikova ul. 2,

- Zelenikova ul. 1, Krempl jeva l/a,

- Krempljeva ul. 3,

- Krempljeva ul. 5,

- Krempljeva ul, 9,

- Vodnikova ul. 3.

Za vsak objekt posebej je izdelan kon
servatorski program, ki podaja zraven va
lorizacije objekta tudi način uporabe in 
izhodišča za prenovo in prezentacijo.

Konservatorski program Zavoda za 
varstvo naravne in kulturne dediščine 
Maribor je potrebno pri projektiranju in 
gradnji rekonstrukcije v celoti upošteva
ti.

6. Druge novogradnje oziroma rekon
strukcije razen navedenih, se ne dovolju
jejo.

7. Vzdrževalna dela in adaptacija na 
vseh objektih in napravah, kakor tudi 
dogradnjah, ki se po tem odloku ohranja
jo oziroma dogradijo, se dovoljujejo.

8. Postavljanje pomožnih objektov in 
kioskov se ne dovoljuje. Obstoječi tovrst- 
ni objekti se odstranijo ob prenovi 
osnovnih objektov oziroma ob prenovit
venih posegih, ki terjajo njihovo odstra
nitev.

9. Moteči deli objektov in prizidki, ki 
se odstranijo, se morajo urediti tako, da 
se uskladijo z okolico.

10. Novogradnje in vsa ostala dela se 
morajo izvajati tako, da bodo objekti in 
naprave usklajeni z urbanistično-arhi- 
tektonsko oziroma morebitno spome- 
niškovarstveno vrednostjo objektov ali 
naprav samih, s sosednjimi objekti in s 
celotno podobo mesta.

11. Prenove stavb se izvajajo na podlagi 
konservatorskih programov pristojne in
stitucije za varstvo kulturne dediščine, 
prav tako mora biti k vsem delom v 
območju dano soglasje te institucije.

12. Odprti prostori se urejejo z obliko
vanjem utrjenih površin, zasaditvijo 
rastlinja ter namestitvijo opreme. Ure
ditve odprtih prostorov morajo v pogla
vitnih elementih biti izvedene, kot je pri
kazano v Ureditvenem načrtu, v zasnovi 
ureditve odprtega prostora (kare 17).

Tlakovanje ulic mora biti enotno. Na jav
nih površinah se tudi poveča količina ze
lenja z drevjem in grmovjem, zasajenim 
v tla ali premična korita.

13. Strešna okna s posebnimi strešica
mi se praviloma dovoli izvajati na stre
hah objektov, kjer ne vplivajo moteče na 
značilne poglede na mesto z gradu.

14. Objekti se morajo prekrivati z bo- 
brovcem. Izjeme so dopustne le za strehe 
posebnih oblik, ki pa se smejo prekriti le 
še z bakreno pločevino.

Stanovanja so praviloma orientirana 
dvostransko. Orientacija stanovanj le na 
severno stran se ne dopušča.

15. Objekti, naprave in ureditve nepo
zidanega prostora se morajo praviloma 
graditi tako, da jih morejo uporabljati 
tudi osebe na invalidskih vozičkih.

16. Za javno razsvetljavo se dovoljuje le 
uporaba žarnic z žarilno nitjo. Na pro
metnih mestih se izjemoma, če je nujno, 
dopušča uporaba drugih svetilk.

Svetlobni napisi morajo imeti ločeno 
postavljene črke. Monolitne svetlobne 
ploskve z napisi se ne dovoljujejo. Za 
postavitev napisov in izveskov firm ter 
obrtnih delavnic si morajo lastniki pri
dobiti dovoljenje upravnega organa, 
pristojnega za urejanje prostora. Za pos
tavitev reklamnih in oglasnih tabel, 
transparentov in drugih reklamnih in 
oglasnih objektov mora biti pridobljeno 
dovoljenje istega upravnega organa.

Talne označbe se, razen za prireditve, 
ne dovoljujejo.

17. Prodaja na ulicah in trgih pred ob
jekti se dovoljuje, če je zadoščeno pro
metnim, spomeniško varstvenim in sani
tarnim pogojem.

18. Ob javnih prireditvah je dopustna 
postavitev stojnic, reklamnih panojev, 
transparentov in sanitarnih kontejner
jev.

7. člen
Pogoji komunalnega urejanja 

območja:

1. Promet:

Obstoječe prometnica, ki še niso re
konstruirane, se rekonstruirajo. Prenova 
komunalnih vodov se mora izvesti pred 
rekonstrukcijo cest. Površine prometnic 
morajo biti asfaltirane ploskove, z mul- 
dami in okrasnimi pasovi iz granitnih

kock. Javna stopnišča za prehod med raz
ličnimi nivoji morajo biti protidrsno ob
delana. Maksimalna dopustna naklona 
pokritih in nepokritih ramp sta 15% pzi- 
roma 10%. Nosilnost poti in trških 
površin mora biti v skladu s predpisi za 
posamezno vrsto prometne obremenitve.

Zaradi izgradnje podvoza pod želez
niško progo v neposredni bližini Mino
ritskega samostana in predvideno semaf
orizacijo križišča je potrebno promet na 
tem območju urediti na podlagi sprejete 
prometne študije.

2. Vodovod:

Cevovodi primarne vodovodne mreže 
s premeri cevi, manjšimi od 100 mm, se 
morajo nadomestiti s cevmi JE 100 ali 
PE DN 110. Hidrantno omrežje se mora 
dopolniti v skladu s predpisi.

Preveriti se mora dotrajanost hišnih 
priključkov.

Obstoječi vodnjaki se morajo obnoviti.

3. Kanalizacija:

Za območji A in B kareja 14 je potreb
no preveriti uporabnost obstoječega ka
nalizacijskega omrežja ter ga po potrebi 
rekonstruirati. Zaradi izgradnje pod
zemnih garaž je na tem delu potrebno iz- 
veti omrežje s prečrpavanjem.

Urediti je potrebno tudi priključke za 
posamezne objekte kareja 14. Upoštevati 
se morajo minimalni predpisani odmiki 
med vodovodom in kanalizacijo. V pri
meru, da to ni mogoče, se mora vodovod 
dodatno zaščititi.

4. Električno omrežje, PTT in kabel
ska televizija:

Vodi v javnem prostoru morajo pote
kati kabelsko (podzemno).

Prostozračni vodi se ne dovoljujejo. 
Urediti se mora javna ulična razsvetljava 
z enotnimi svetilkami na konzolah, na 
trgu pa, eventuelno, tudi na kandelabrih. 
Za potrebne območja se morajo TP, ki so 
v sosednjih krajih, ustrezno ojačati (ozi
roma se zgradi nova TP, v poslovnem ob
jektu nad podzemnimi garažami v 
območju B).

Preveriti se mora stanje obstoječega 
nizkonapetostnega omrežja in prikl
jučkov. Iz obstoječe PTT kanalizacije se 
skupno izvedejo telefonski priključki in 
priključki kabelske televizije do vseh ob
jektov. Uporaba individualnih televizij
skih anten se ne dovoljuje.



20. OKTOBER 1994, ŠT. 20 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 81

vitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (Ur. list RS, št. 60/94) je Občin
ska volilna komisija Ptuj, na seji dne 
17/10-1994 za splošne volitve članov 
občinskega sveta v mestni občini Ptuj 
sprejela naslednji

ODLOK
o določitvi volilnih enot (VE) v mestni 

občini Ptuj

1. člen
Za volitve članov občinskega sveta 

mestne občine Ptuj se določi 5 VE, v ka
terih se voli skupaj 32 članov občinskega 
sveta.

2. člen
Za volitve članov občinskega sveta se 

določijo naslednje VE, ki obsegajo vsa 
naselja naslednjih krajevnih skupnosti:

1. VE obsega vsa naselja naslednjih 
krajevnih skupnosti:

- KS Boris Ziherl 3.555 prebivalcev

- KS Dušan Kveder 2.019 prebivalcev

- KS Jože Potrč 1.697 prebivalcev

- KS Ivan Spolenak 1.855 prebivalcev

- KS Franc Osojnik 1.542 prebivalcev

SKUPAJ: 10.968 prebivalcev

V VE se voli 11 članov občinskega sve
ta.

2. VE obsega vsa naselja naslednjih 
krajevnih skupnosti:

- KS Grajena 2.032 prebivalcev

- KS Olga Meglič 908 prebivalcev

- KS Bratje Reš 2.424 prebivalcev

SKUPAJ 5.364 prebivalcev

V VE se voli 5 članov občinskega sveta.

3. VE obsega vsa naselja naslednjih 
krajevnih skupnosti:

- KS Hajdina 4.081 prebivalcev

- KS Turnišče 1.436 prebivalcev

SKUPAJ: 5.517 prebivalcev

V VE se voli 6 članov občinskega sveta.

4. VE obsega vsa naselja naslednjih 
krajevnih skupnosti:

- KS Markovci 4.035 prebivalcev

- KS Spuhlja 838 prebivalcev

SKUPAJ: 4.873 prebivalcev

V VE se voli 5 članov občinskega sveta.

5. VE obsega vsa naselja naslednjih 
krajevnih skupnosti:

- KS Rogoznica 3.598 prebivalcev

- KS Tone Žnidarič 530 prebivalcev

- KS Budina Brstje 1.057 prebivalcev 

SKUPAJ: 5.185 prebivalcev

V VE se voli 5 članov občinskega sveta.

3. člen
Ta odlok začne veljati, ko ga sprejme 

Občinska volilna komisija Ptuj, in se ob
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Predsednica 
občinske volilne komisije: 

Marica Fajt, s.r.
Člani:

Janko Hegelman, s.r. 
Ivan Emeršič, s.r. 
Peter Letonja, s.r.

77.
OBČINA DESTRNIK - 
TRNOVSKA VAS

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA

Na podlagi 6. člena Zakona o ustano
vitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (Ur. list RS 60/94) je Občinska 
volilna komisija Destrnik - Trnovska 
vas, na seji dne 17.10.1994 za splošne vo- 
litve članov občinskega sveta v občini 
Destrnik - Trnovska vas sprejela nas
lednji

ODLOK
o določitvi volilnih enot (VE) v občini 

Destrnik - Trnovska vas

1. člen
Za volitve članov občinskega sveta 

občane Destrnik - Trnovska vas se 
določata 2 VE, v katerih se voli skupaj 16 
članov občinskega sveta.

2. člen
Za volitve članov občinskega sveta se 

določita naslednji VE, ki obsegata vsa na
selja naslednjih krajevnih skupnosti:

1. VE obsega vsa naselja naslednje KS:

- KS Destrnik 2.500 prebivalcev

V VE se voli 8 članov občinskega sveta.

2. V VE obsega vsa naselja naslednjih 
KS:

- KS Trnovska vas 1.281 prebivalcev

- KS Vitomarci 1.244 prebivalcev

SKUPAJ 2.525 prebivalcev

V VE se voli 8 članov občinskega sveta.

3. člen
Ta odlok začne valjati, ko ga sprejme 

Občinska volilna komisija Destrnik - 
Trnovska vas in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 1/94-OVK

Destrnik, dne 14/10-1994

Predsednik OVK: 
Martin Graj, s.r.

Člani OVK:
Mirko Roškar, s.r.
Ivanka Ogrinc, s.r.
Branko Kajzer, s.r.

78.
OBČINA DORNAVA

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA

Na podlagi 6. člena Zakona o ustano
vitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (Ur. list RS 60/94) je Občinska 
volilna komisija Dornava, na seji dne 17. 
10.1994 za splošne volitve članov občin
skega sveta v občini Dornava sprejela 
naslednji

ODLOK
o določitvi volilnih enot (VE) v občini 

Dornava

1. člen
Za volitve članov občinskega sveta v 

občini Dornava se določi 5 VE, v katerih 
se voli skupaj 10 članov občinskega sveta.

2. člen
Za volitve članov občinskega sveta se 

določijo naslednje VE, ki obsegajo nas
lednja naselja Krajevne skupnosti Dor
nava in določena naselja krajevne skup
nosti Polenšak.



STRAN 80 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 20. OKTOBER 1994, ŠT. 20

- Suzana Težak

- Peter Pribožič.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa 
se v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka. 108-11/94-1 

Datum: 11/10-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

73.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 2. odstavka 3. člena Zakona 
o prometu z nepremičninami (Uradni 
list SRS, št. 19/76) in 19. alinee 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93) je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 11. oktobra 1994, spre
jela naslednji

SKLEP

1.

Nezazidano stavbo zemljišče, ki ga tvo-
2

ri pare. št. 351/4 pašnik v izmeri 258 m , 
vpisana v seznam V. k.o. Sobetinci, pre
neha biti v splošni rabi.

2.

Dovoljuje se, da se navedeno zemljišče 
izloči iz splošne rabe, prenese v družbeno 
lastnino in določi Občino Ptuj za imetni
co pravice uporabe.

3.
Zemljiškoknjižno stanje na podlagi 

tega sklepa uredi Sekretariat za urejanje 
prostora in varstvo okolja.

4.
Zoper ta sklep ni dovoljena pritožba, 

niti ni mogoč upravni spor.

5.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Številka: 461-25/94-1

Datum: 11/10-1994

Predsednik 

Skupščine občine Ptuj 
Vojteh Rajher, s.r.

74.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 2. odstavka 3. člena Zakona 
o prometu z nepremičninami (Uradni 
list SRS, št. št. 19/76) in 19. alinee 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93) je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 11. oktobra 1994, spre
jela

SKLEP

1.

Zemljišče, ki ga tvorita pare.št. 1093/8 
dvorišče v izmeri 123 m in pare.št. 
1093/12 dvorišče v izmeri 240 m2, vpisani 
v seznam II. k.o. Zabovci, preneha biti v 
splošni rabi.

2.

Dovoljuje se, da se navedeno zemljišče 
izloči iz splošne rabe ter se pri njem 
vknjiži družbena lastnina in pravico 
uporabe v korist občine Ptuj.

3.
Zemljiškoknjižno stanje na podlagi 

tega sklepa uredi Sklad stavbnih zemljišč 
občine Ptuj.

4.
Zoper ta sklep ni dovoljena pritožba 

niti ni mogoč upravni spor.

5.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Številka: 462-19/94-1

Datum: 11/10-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

75.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 2. odstavka 3. člena Zakona 
o prometu z nepremičninami (Uradni 
list SRS, št. 19/76) in 19. alinee 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Supščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92, 
1/93) je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 11. oktobra 1994, spre
jela naslednji

SKLEP

1.

Zemljišče, ki ga tvori parc.št. 474/3 ces
ta v izmeri 277 m2, vpisana v seznam 
XXI. k.o. Skorba, prenezha biti v splošni 
rabi.

2.

Dovoljuje se, da se navedeno zemljišče 
izloči iz splošne rabe ter se pri njem 
vknjiži družbena lastnina in pravice upo
rabe v korist občine Ptuj.

3.
Zemljiškoknjižno stanje na podlagi 

tega sklepa uredi Sklad stavbnih zemljišč 
občine Ptuj.

4.
Zoper ta sklep ni dovoljena pritožba, 

niti ni mogoč upravni spor.

5.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

občine Ormož in Ptuj.

Številka: 462-66/93-1

Datum: 11/10-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

76.
OBČINA PTUJ

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA

Na podlagi 6. člena Zakona o ustano-



20. OKTOBER 1994, ŠT. 20 URADNI VESTNIK OBČIN ORMflŽ IN PTUJ STRAN 77

Zaradi preselitve poštnega poslopja na 
bližnjo lokacijo bo potrebno na dolžini 
cca 130 m izvesti ustrezno dimenzionira
no PTT kanalizacijo (praviloma bi naj 
bil na tej dolžini izveden galerijski hod
nik).

5. Plin in ogrevanje:

Ob prenovi se morajo v vseh objektih 
upoštevati možnosti plinskega ogrevan
ja, ki bo obvezno z napeljavo plinskega 
omrežja.

Deponije kurilnega olja morajo biti 
vgrajene tako, da olje ne odteka podtalni
co.

6. Odpadki:

Odpadki se morajo zbirati v tipskih 
kontejnerjih in odvažati na komunalno 
deponijo.

Nevarni odpadki se morajo shranjevati 
in deponirati po posebnih predpisih.

8. člen
Drugi pogoji, ki so pomembni za iz

vedbo predvidenih prostorskih ureditev 
oziroma posegov v prostor:

Investitorji in izvajalci so pri izvajanju 
ureditvenega načrta dolžni zagotoviti 
istočasno izgradnjo vseh komunalnih 
naprav na posameznih odsekih (usklaje
na izvedba).

Glede na to, da so odmiki med objekti 
mali ali jih pa sploh ni, se mora z gradbe- 
no-tehničnimi ukrepi doseči zadostna 
požarna varnost.

Pogoje za ureditev prostorov v funkciji 
obrambe in zaščite določa pristojni 
občinski upravi organ ob izdajah dovol
jenj za posamezne ureditve. Zaklonišča 
so dvonamenska; gradijo pa se v skladu z 
veljavnim predpisi.

9. člen
Etapa izvajanja prostorskega izvedbe

nega načrta:

Ureditev in prenova objektov morata 
slediti prenovi komunalne infrastruktu
re.

Prenova obstoječih objektov se izvaja 
po sklopih, določenih s programi invest
itorja.

Etapa gradnje v območju A in B:

- izgradnja novega poštnega poslopja,

- rušitev obstoječe poštne poslovne 
zgradbe,

- izgradnja nove cerkve sv. Petra in 
Pavla.

10. člen
Režim in začasna namembnost 

zemljišč, ki se ne urejajo oziroma pozida
jo v I. etapi, s pogoji za posege na teh 
zemljiščih ter opredelitvijo začasnih ob
jektov in naprav:

Objekti in zemljišča, ki se ne urejajo v 
tekoči fazi obnove, se ohranjajo v dose
danji rabi. Na njih se dovoljujejo le nujni 
vzdrževalni posegi. Začasni objekti in 
naprave se lahko postavljajo le za potrebe 
prireditev, za sezonske prodaje in za po
trebe prenovitvenih oziroma vzdrževal
nih del.

11. člen
Obveznosti investitorjev in izvajalcev 

pri izvajanju prostorskega izvedbenega 
načrta:

Investitorji in izvajalci morajo v celoti 
upoštevati določila tega odloka. Vsa dela 
se morajo izvajati pod nadzorstvom in s 
soglasjem pristojne institucije za varstvo 
kulturne dediščine.

12. člen
Tolerance pri gabaritih in namemb

nostih objektov ali naprav, ki jih z loka
cijskim dovoljenjem lahko dopusti 
upravni organ:

- novozgrajeni objekti smejo odstopati 
1,00 m v tlorisnih dimenzijah od mer, na
vedenih v določilih urbanističnih pogo
jev oziroma količene situacije;

- višinska odstopanja so dopustna le za 
0,50 m;

- določila glede možnosti umeščanja 
različnih dejavnosti v objekte so podana 
v 5. členu tega odloka.

13. člen
Ureditveni načrt po tem odloku je 

vsem zainteresiranim na vpogled v urad
nih urah pri Sekretariatu za urejanje 
prostora in varstvo okolja občine Ptuj.

14. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 

opravlja občinski inšpektor za urbani
zem.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 352-22/92-1 

Datum: 11/10-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

65.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Skupščina občine Ptuj je na podlagi 80. 
in 164. člena Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Ur. list RS, št. 1/79,11/81 in 
17/86) ter 202. člena Zakona o splošnem 
upravnem postopku (Ur. list SFRJ, št. 
47/86) v zvezi s 1. odstavkom 4. člena Us
tavnega zakona za izvedbo Temeljne us
tavne listine o samostojnosti in neodvis
nosti Republike Slovenije (Ur. list RS, št. 
1/91/1) na skupni seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 11. ok
tobra 1994, sprejela

ODLOČBO
I. Odločba Skupščine občine Ptuj o 

uvedbi komasacijskih postopkov se v III. 
točki izreka odločbe spremeni tako, da se 
razrešijo dosedanji predsedniki komasa
cijskih komisij za posamezna komasacij
ska območja in sicer:

1. Branko Resnik, dipl. iur., imenovan 
za predsednika komasacijske komisije za 
komasacijsko območje MO 11 Brnca št. 
odi. 464-6/79-11 z dne 17.3.1980.

2. Božena Čačkovič, dipl. iur., predsed
nica komasacijske komisije za komasa
cijska območja:

MO 12 Strejaci št. odi. 464-50/81-3 z 
dne 19.5.1982

MO 4 Hvaletinci št. odi. 464/6-7/81-11

MO 9 Ob Krki del Juršinci št. odi. 
462/e-3/84-ll z dne 28.6.1984

MO 5,8 Grlinci-Gradiščak št. odi. 
462/e-1/84-11 z dne 22.3.1984

MO 30 Gajevci - Placerovci št. odi. 
462/e-4/85 z dne 5.3.1986;

3. Vida Vidovič, dipl. iur., predsednica 
komasacijske komisije za komasacijska 
območja:

MO 22 Mihovce do Sp. Jablan št. odi. 
462/e-8/82-ll z dne 14.7.1983



STRAN 78______________________ URADNI VfStNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 20. OKTOBER 1994, ŠT. 20

MO 20 Od Župečje vasi od Mihovc št. 
odi. 462/e-4/84 z dne 28.8.1984

MO 23 Sp. Jablane do Gaja št. odi. 
462/e-2/85 z dne 29.7.1985

MO 10 Čreta št. odi. 462/e-2/84 z dne 
28.6.1984

MO 17 del Lovrenc II. št. odi. 462/e- 
6/85 2 dne 7.2.1985

MO 17 del Apače št. odi. 462/e-5/85 z 
dne 30.1.1985

MO 19,20,22 Župečja vas, od Župečja 
vasi do Mihovc, od Mihovc do Sp. Jablan 
št. odi. 462/e-3/85 z dne 27.12.1985.

II. Za predsednika komasacijske komi
sije za vsa komasacijska območja navede
na v I. točki izreka te odločbe se imenuje 
Franc Bezjak, dipl.ing.agr..

Obrazložitev:

Po določilu 80. člena Zakona o kmetij
skih zemljiščih (Ur. list SRS, št. 1/79) je 
morala občinska skupščina v odločbi o 
uvedbi komasacijskega postopka imeno
vati tudi komisijo za izvedbo komasacij
skega postopka, ki opravlja oprerativne 
in upravno pravne naloge pri izvedbi ko
masacijskih postopkov, to je predsedni
ka in štiri člane. Funkcija predsednika 
komasacijske komisije pa je vodenje ko
masacijskih postopkov, podpisovanje 
odločb o novi dodelitvi zemljišč iz koma
sacijskega sklada in podpisovanje pred
logov za vknjižbo novih parcel v 
zemljiško knjigo.

Za komasacijsko območje MO 11 
Brnca je bil imenovan predsednik koma
sacijske komisije g. Branko Resnik, dipl. 
iur. Za območja MO 12 Strejaci, Mo 4 
Hvaletinci, MO 8 Ob Krki, MO 5, 8 
Grlinci - Gradiščak, MO 30 Gajevci-Pla- 
cerovci ga. Božena Čačkovič, dipl. iur., za 
komasacijsko območje MO 22 Mihovce - 
Sp. Jablane, MO 20 od Župečje vasi do 
Mihovc, MO 23 Sp. Jablane do Gaja, MO 
10 Čreta, MO 17 del Lovrenca II, MO 17 
del Apače in MO 19,20 22 Župečja vas od 
Župečje vasi do Mihovc, od Mihovc do 
Sp. Jablan, ga. Vida Vidovič.

Ker so vsi dosedaj imenovani predsed
niki komasacijskih komisij prevzeli nova 
dela in naloge, je postala funkcija kot 
predsednik komasacijskih komisij nez
družljiva z njihovimi deli in nalogami na 
novih delovnih mestih.

Po določilu 164. člena Zakona o kme
tijskih zemljiščih (Ur. list SRS, št. 17/86

prečiščeno besedilo), se postopki o aron
dacijah in komasacijah, ki so v teku pa do 
uveljavitve tega zakona niso bili v naravi 
dokončani, nadaljujejo po določbah, ki 
so veljale do uveljavitve tega zakona.

Ker v vseh primerih uvedbe komasaci
jah na območjih, navedenih v I. točki iz
reka te odločbe, ob uveljavitvi sprememb 
Zakona o kmetijskih zemljiščih v letu 
1986, postopki niso bili končani, morajo 
nedokončane naloge opraviti komasacij
ske komisije, imenovane za komasacij
ska območja, pri čemer se za predsednika 
komasacijske komisije za vsa območja 
imenuje Franc Bezjak, dipl.ing.agr.

Pouk o pravnem sredstvu:

Zoper to odločbo ni pritožbe, dopusten 
pa je upravni apor. Tožba se vloži v 30. 
dneh od dneva objave pri Vrhovnem 
sodišču Republike Slovenije v Ljubljani 
pisno ali ustno na zapisnik pri navede
nem sodišču ali pri kateremkoli drugem 
rednem sodišču.

Številka: 108-13/94

Datum: 11/10-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

66.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 1/91 ), Zakona o finan
ciranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka o pris
tojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90, 32/92 in 1/93), je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 11. ok
tobra 1994, sprejela

SOGLASJE
k imenovanju ravnatelja javnega zavo

da Glasbene šole "Karol Pahor" Ptuj

1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k 
imenovanju Antona Horvata, rojenega 
16. januarja 1939, stanujočega na Ptuju, 
Maistrova 53, profesorja glasbe za ravna
telja Glasbene šole "Karol Pahor" Ptuj.

Soglasje se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-16/94-1

Datum: 11/10-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

67.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

•

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 1/91 ), Zakona o finan
ciranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka o pris
tojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 4/90, 32/92 in 1/93), je Skupščina 
občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
11. oktobra 1994, sprejela

SOGLASJE
k imenovanju ravnatelja javnega zavo

da Osnovne šole Dr. Ljudevita Pivka

1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k 
imenovanju Hilde Slekovec, specialne 
pedagoginje, za ravnateljico Osnovne 
šole dr. Ljudevita Pivka.

2.

Soglasje se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-10/94-1

Datum: 11/10-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

68.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 25. člena Zakona o notranj
ih zadevah (Uradni list RS, št. 28/80) in 
2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 
32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela,



20. OKTOBER 1994, ŠT. 20 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 79

Zbora krajevnih skupnoti in Družbeno
političnega zbora, dne 11. oktobra 1994, 
sprejela

MNENJE
k predlogu za imenovanju načelnika 

Uprave za notranje zadeve Maribor

1.

Skupščina občine Ptuj daje pozitivno 
mnenje k predlogu za imenovanje Mila
na Čuša, za načelnika Uprave za notranje 
zadeve Maribor.

2.

To mnenje prične veljati takoj, objavi 
pa se v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Številka: 108-15/93-1

Datum: 11/10-1994
Predsednik 

Skupščine občine Ptuj 
Vojteh Rajher, s.r.

69.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odlo
ka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93), je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela. Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 11. oktobra 1994, spre
jela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Skupščine občine Ptuj v Svet zavoda 
Knjižnica Ivana Potrča Ptuj

1.

Skupščina občine Ptuj imenuje za 
predstavnike ustanovitelja v Svet javne
ga zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj:

- Darinko Čretnik,

- Natašo Vodušek

- Tomaža Neudauerja.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa 

se v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.

Številka: 108-17/94-1

Datum: 11/10-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

70.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) in 2. člena Od
loka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93), je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 11. oktobra 1994, spre
jela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Skupščine občine Ptuj v svet Športnega 
zavoda Ptuj

1.

Za predstavnika Skupščine občine 
Ptuj v svet Športnega zavoda Ptuj se ime
nujeta:

- Žarko Markovič

- Davorin Samojlenko.

2.
Ta sklep prične veljati takoj. Objavi pa 

se v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 108/12/94-1
v • . \
Datum: 11/10-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

71.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odlo
ka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93), je Skupščina občine Ptuj na skupni

seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 11. oktobra 1994, spre
jela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Skupščine občine Ptuj v Svet Biroja za 
strateško tehnološki razvoj

1.

Skupščina občine Ptuj imenuje za 
predstavnike ustanovitelja v Svet javne
ga zavoda Biroja za strateško tehnološki 
razvoj:

- dr. Romana Glaserja, dipl.vet.med.

- dr. Jerneja Šomna, dipl.ing.

-Janeza Pičerka.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa 
se v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 108-18/91-1

Datum: 11/10-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

72.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) in 2. člena Od
loka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93) je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 11. oktobra 1994, spre
jela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Skupščine občine Ptuj v svet zavoda Cen
ter interesnih dejavnosti Ptuj

1.

Za predstavnike Skupščine občine 
Ptuj v svet zavoda Center interesnih dej
avnosti Ptuj se imenujejo

- Darja Rokavec



STRAN 82 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 20. OKTOBER 1994, ŠT. 20

1. VE obsega naslednje naselje krajev
ne skupnosti Dornava:

- naselje Dornava - h. št. 1 - 80 503 pre
bivalcev

V VE se volita 2 člana občinskega sve
ta.

2. VE obsega naslednje naselje krajev
ne skupnosti Dornava:

- naselje Dornava - h. št. 81 - 149 500 
prebivalcev

V VE se volita 2 člana občinskega sve
ta.

3. VE obsega naslednja naselja krajev
ne skupnosti Dornava in naselja krajev
ne skupnosti Polenšak:

- naselje Mezgovci 460 prebivalcev

- naselje Strejaci 57 prebivalcev

- naselje Strmec pri Polenšaku 54 pre
bivalcev

SKUPAJ 571 prebivalcev

V VE se volita 2 člana občinskega sve
ta.

4. VE obsega naslednja naselja krajev
ne skupnosti Polenšak:

- naselje Zamenci 80 prebivalcev

- naselje Slomi 85 prebivalcev

- naselje Brezovci 114 prebivalcev

- naselje Prerad 88 prebivalcev

- naselje Lasigovci 96 prebivalcev

SKUPAJ 463 prebivalcev

V VE se volita 2 člana občinskega sve
ta.

5. VE obsega naslednja naselja krajev
ne skupnosti Polenšak:

- naselje Bratislavci 229 prebivalcev

- naselje Polenšak 184 prebivalcev

- naselje Polenci 199 prebivalcev

SKUPAJ 612 prebivalcev

V VE se volita 2 člana občinskega sve
ta.

3. člen
Ta odlok začne veljati, ko ga sprejme 

Občinska volilna komisija Dornava, in se 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Številka: LV-1/94

Datum: 17/10-1994

Predsednik: 
Milan Šilak, s.r.

Člani: 
Konrad Vrtič, s.r.

Zlatka Tuš, s.r. 
Marija Kekec, s.r.

79.
OBČINA GORIŠNICA

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA

Na podlagi 6. člena Zakona o ustano
vitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (Ur. list RS 60/94) je Občinska 
volilna komisija Gorišnica, na seji dne 
15. 10. 1994 za splošne volitve članov 
občinskega sveta v občini Gorišnica spre
jela naslednji

ODLOK
o določitvi volilnih enot (VE) v občini 

Gorišnica

1. člen
Za volitve članov občinskega sveta v 

občini Gorišnica se določita 2 VE, v kate
rih se voli skupaj 16 članov občinskega 
sveta.

2. člen
Za volitve članov občinskega sveta se 

določijo naslednje VE, ki obsegajo vsa 
naselja naslednjih krajevnih skupnosti:

1. VE obsega vsa naselja naslednje kra
jevne skupnosti:

- KS Gorišnica 3.821 prebivalcev

V VE se voli 10 članov občinskega sve
ta.

2. VE obsega vsa naselja naslednje kra
jevne skupnosti:

- KS Cirkulane 2.297 prebivalcev

V VE se voli 6 članov občinskega sveta.

3. člen
Ta odlok začne veljati, ko ga sprejme 

Občinska volilna komisija Gorišnica in 
se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: OVK-2/94

Datum: 15/10-1994
Predsednik Volilne komisije Gorišnica: 

Barbara Debevc, s.r.

Člani:
Franc Skuhala, s.r.
Emil Meznarič, s.r.

Anica Cvitanič-Strelec, s.r.

80.
OBČINA JURŠINCI

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA

Na podlagi 6. člena Zakona o ustano
vitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (Ur. list RS 60/94) je občinska 
volilna komisija Juršinci, na seji dne 14. 
10.1994 za splošne volitve članov občin
skega sveta v občini Juršinci sprejela nas
lednji

ODLOK
o določitvi volilnih enot (VE) v občini 

Juršinci

1. člen
Za volitve članov občinskega sveta v 

občini Juršinci se določijo 4 VE, v kate
rih se voli skupaj 9 članov občinskega 
sveta.

2. člen
Za volitve članov občinskega sveta se 

določijo naslednje VE, ki obsegajo nas
lednja naselja Krajevne skupnosti 
Juršinci in naselje Hlaponci v KS Po
lenšak.

1. VE obsega naslednja naselja krajev
ne skupnosti Juršinci:

- naselje Mostje 42 prebivalcev

- naselje Kukava 198 prebivalcev

- naselje Gabrnik 260 prebivalcev

- naselje Gradiščak 37 prebivalcev

- naselje Grlinci 146 prebivalcev

SKUPAJ 683 prebivalcev

V VE se volijo 3 člani občinskega sveta.

2. VE obsega naslednja naselja krajev
ne skupnosti Juršinci:

- naselje Juršinci 345 prebivalcev

- naselje Dragovič 154 prebivalcev

- naselje Rotman 161 prebivalcev

SKUPAJ 660 prebivalcev

V VE se volita 2 člana občinskega sve-



20. OKTOBER 1994, ŠT. 20 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 83

ta.

3. VE obsega naslednje naselje krajev
ne skupnosti Polenšak:

- naselje Hlaponci 262 prebivalcev

V VE se voli 1 član občinskega sveta

4. VE obsega naslednja naselja krajev
ne skupnosti Juršinci:

- naselje Bodkovci 122 prebivalcev

- naselej Sakušak 200 prebivalcev

- naselje Zagorci 327 prebivalcev

- naselje Senčak 122 prebivalcev

SKUPAJ 771 prebivalcev

V VE se volijo 3 člani občinskega sveta.

3. člen
Ta odlok začne veljati, ko ga sprejme 

Občinska volilna komisija Juršinci in se 
objavi v Uradnema vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: OVK-3/94

Datum: 14/10-1994
Predsednica OVK: 
Marta Kaučič, s.r.

Člani OVK: 
Franc Štrucl, s.r.

, Ljuba Novak, s.r.
Angela Šmigoc, s.r.

81.
OBČINA KIDRIČEVO

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA

Na podlagi 6. člena Zakona o ustano
vitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (Ur. list RS 60/94) je Občinska 
volilna komisija Kidričevo na svoji seji 
dne 17/10-1994 za splošne volitve članov 
občinskega sveta v občini Kidričevo 
sprejela naslednji

ODLOK
o določitvi volilnih enot (VE) v občini 

Kidričevo

1. člen
Za volitve članov občinskega sveta v 

občini Kidričevo se določita 2 VE, v ka
terih se voli skupaj 17 članov občinskega 
sveta.

2. člen
Za volitve članov občinskega sveta se 

določijo naslednje VE, ki obsegajo vsa 
naselja naslednjih krajevnih skupnosti:

1. VE obsega vsa naselja naslednje kra
jevne skupnosti:

- KS Kidričevo 3.314 prebivalcev

V VE se voli 8 članov občinskega sveta.

2. VE obsega vsa naselja naslednjih 
krajevnih skupnosti:

-KS Lovrenc na Dr. polju 1.158 prebi
valcev

- KS Cirkovce 2.211 prebivalcev

SKUPAJ 3.369 prebivalcev

V VE se voli 9 članov občinskega sveta.

3. člen
Ta odlok začne veljati, ko ga sprejme 

Občinska volilna komisija Kidričevo, in 
se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 248/94

Datum: 17/10-1994

Predsednica
Občinske volilne komisije Kidričevo: 

Albina Hrnec - Pečnik, s.r.
Člani: 

Jožica Peršoh, s.r.
Ana Vrabič, s.r. 

Robert Sukič, s.r.

82.
OBČINA MAJŠPERK

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA

Na podlagi 6. člena Zakona o ustano
vitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (Ur. list RS 60/94), je Občinska 
volilna komisija Majšperk, na seji dne 
14/10-1994 za splošne volitve članov 
občinskega sveta v občini Majšperk spre
jela naslednji

ODLOK
o določitvi volilnih enot (VE) v občini 

Majšperk

1. člen
Za volitve članov občinskega sveta v 

občini Majšperk se določita 2 VE, v kate

rih se voli skupaj 16 članov občinskega 
sveta.

2. člen
Za volitve članov občinskega sveta se 

določijo naslednje VE, ki obsegajo vsa 
naselja naslednjih krajevnih skupnosti:

1. VE obsega vsa naselja naslednjih 
krajevnih skupnosti:

- KS Majšperk 2.333 prebivalcev

- KS Ptujska Gora 1.150 prebivalcev

SKUPAJ 3.483 prebivalcev

V VE se voli 10 članov občinskega sve
ta.

2. VE obsega vsa naselja naslednjih 
krajevnih skupnosti:

- KS Stoperce 664 prebivalcev

- KS Žetale 1.490 prebivalcev

SKUPAJ 2.154 prebivalcev

V VE se voli 6 članov občinskega sveta.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: OVK-5/94

Majšperk, dne 14/10-1994

Predsednica OVK Majšperk: 
Irena Mohorko-Hemja, s.r.

Člani OVK Majšperk: 
Marjetka Eberl, s.r. 

Marta Jernejšek, s.r. 
Drago Tominc, s.r.

83.
OBČINA VIDEM

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA

Na podlagi 6. člena Zakona o ustano
vitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (Ur. list RS 60/94) je Občinska 
volilna komisija Videm na seji dne 17/10- 
1994 za splošne volitve članov občinske
ga sveta v občini Videm sprejela nas
lednji

ODLOK
o določitvi volilnih enot (VE) v občini 

Videm



1

STRAN 84 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 20. OKTOBER 1994, ŠT. 20

1. člen
Za volitve članov občinskega sveta 

občini Videm se določita 2 VE, v katerih 
se voli skupaj 17 članov občinskega sveta.

2. člen
Za volitve članov občinskega sveta se 

določijo naslednje VE, ki obsegajo vsa 
naselja naslednjih krajevnih skupnosti:

1. VE obsega vsa naselja naslednjih 
krajevnih skupnosti:

- KS Videm pri Ptuju 3.289 prebival
cev

- KS Dolena 1.052 prebivalcev

SKUPAJ 4.341 prebivalcev

V VE se voli 10 članov občinskega sve
ta.

2. VE obsega vsa naselja naslednjih 
krajevnih skupnosti:

- KS Podlehnik 2.063 prebivalcev

- KS Leskovec 1.321 prebivalcev

SKUPAJ 3.384 prebivalcev

V VE se voli 7 članov občinskega sveta.

3. člen
Ta odlok začne veljati, ko ga sprejme 

Občinska volilna komisija Videm, in se 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Številka: OVK 6/94

Datum: 17/10-1994

Predsednik: 
Marijan Furek, s.r.

Člani:
Bojan Jakopec, s.r.

Mojca Tomanič, s.r.

84.
OBČINA ZAVRČ

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA

Na podlagi 6. člena Zakona o ustano
vitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (Ur. list RS 60/94) je občinska 
volilna komisija Zavrč, na seji dne 
15.10.1994 za splošne volitve članov 
občinskega sveta v občini Zavrč sprejela 
naslednji

ODLOK
o določitvi volilnih enot (VE) v občini 

Zavrč

1. člen
Za volitve članov občinskega sveta v 

občini Zavrč se določi 1 VE, v kateri se 
voli skupaj 7 članov občinskega sveta.

2. člen
Ta odlok začne veljati, ko ga sprejme 

Občinska volilna komsiija Zavrč in se 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Številka: 008-2/94

Zavrč, dne 15.10.1994
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

ZAVRČ: 
Predsednik: 

Metod F. Grah, s.r.
Člani: 

Ivan Pongrac, s.r.
Zvonko Potočnik, s.r. 

Janez Potočnik, s.r.

•••
Ker je v Odloku o določitvi volilnih 

enot v občini Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 19/94) v primer
javi z izvirnikom ugotovljena napaka, 
dajem po 4. odstavku 86. člena Poslovni
ka Skupščine občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 31/91) 
naslednji

POPRAVEK
V L členu se za besedo "enote" doda 

manjkajoči besedi "za volitve".

SEKRETARKA 
SKUPŠČINE BOČINE ORMOŽ 

Minka Rajh, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: 
Zavod Radio-Tednik Ptuj. Raičeva 6. Ureja uredniški odbor - odgovorni urednik Franc Potočnik. Sedež uredništva: Ptuj, Mestni trg 1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


